
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Busfahrt inkl. Eintrittskarte 

 

€ 29,- 

 

pro Person 

 

www.gschwindl.at 

 Verkehrsunternehmen Gschwindl 

2201 Hagenbrunn, Hubertusgasse 2 

02246/27020 
office@gschwindl.at 



 
 

Busfahrplan 
 

Route 1 Route 2 

12:30 Uhr Laa/Thaya, Hauptplatz 13:00 Uhr Gänserndorf, Rathaus 

12:40 Uhr Staatz, Hauptstraße 13:10 Uhr Strasshof/Nordbahn, BH Rote Burg 

12:50 Uhr Hörersdorf, Bushaltestelle 13:15 Uhr Deutsch Wagram,  

12:55 Uhr Siebenhirten, Bushaltestelle        BH B8 Theodor Körner Straße 

13:00 Uhr Mistelbach, Hauptplatz 13:40 Uhr Gerasdorf, BH Kirchengasse 

13:05 Uhr Lanzendorf, Kriegerdenkmal 13:50 Uhr Seyring, GH Valuch  

13:15 Uhr Gaweinstal, Hauptplatz 15:15 Uhr Jauerling 

13:35 Uhr Wolkersdorf, Postamt  

15:15 Uhr Jauerling 

 

Route 3 Route 4 

13:00 Uhr Bockfliess, Raika 13:15 Uhr Wien, Schwedenplatz  

13:05 Uhr Großengersdorf, GH Glöckler 13:45 Uhr Wien, Franz Jonas Platz 

13:10 Uhr Pillichsdorf, GH Schurlwirt 15:15 Uhr Jauerling 

13:20 Uhr Eibesbrunn, Tankstelle 

13:25 Uhr Großebersdorf, GH Gschwindl 

13:30 Uhr Enzersfeld, Kirche 

13:35 Uhr Königsbrunn, Ortsmitte 

13:40 Uhr Hagenbrunn, BH Gemeindezentrum 

13:45 Uhr Korneuburg, Hauptplatz 

14:00 Uhr Stockerau, Rathausplatz 

15:15 Uhr Jauerling 

 

Anmeldung unter: 

office@gschwindl.at  

oder telefonisch werktags 02246/27 020 

 

ACHTUNG!! Anmeldung unbedingt erforderlich!!! 
 

Verkehrsunternehmen Gschwindl 

2201 Hagenbrunn, Hubertusgasse 2 

02246/27020 
office@gschwindl.at 

mailto:office@gschwindl.at

